Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 03.06.2019
	№ 762

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 28.05.2019 №732 «Об утверждении Проекта планировки и межевания территории квартала в границах улиц Тульское шоссе, Газовая, Ленинградская, Чернышевского в г. Ефремов Тульской области»

[bookmark: _GoBack]В связи с уточнением характеристик образуемых земельных участков, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 28.05.2019 №732 «Об утверждении Проекта планировки и межевания территории квартала в границах улиц Тульское шоссе, Газовая, Ленинградская, Чернышевского в г. Ефремов Тульской области» следующие изменения:
1.1. п. 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить характеристики образуемых земельных участков:
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Тульская область, МО г. Ефремов, г. Ефремов, ул. Газовая, д.7.
Категория образуемого земельного участка – земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 2939 кв.м.
Разрешенное использование земельного участка: среднеэтажная жилая застройка;
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Тульская область, МО г. Ефремов, г. Ефремов, ул. Маяковского, д.45.
Категория образуемого земельного участка – земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 3846 кв.м.
Разрешенное использование земельного участка: среднеэтажная жилая застройка;
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Тульская область, МО г. Ефремов, г. Ефремов, ул. Газовая, д.1.
Категория образуемого земельного участка – земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 4560 кв.м.
Разрешенное использование земельного участка: среднеэтажная жилая застройка;
- адрес земельного участка: Российская Федерация, Тульская область, МО г. Ефремов, г. Ефремов, ул. Тульское шоссе, д.113.
Категория образуемого земельного участка – земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 4062 кв.м.
Разрешенное использование земельного участка: среднеэтажная жилая застройка».
2. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации
   муниципального образования
                 город Ефремов                                                           С.Г. Балтабаев